
平成 29 年 4 月 7 日 
浜松鈴鈴読者の皆様 
浜松鈴鈴特別号関係者の皆様 

浜松鈴鈴編集部／奥領家探検隊 
〒432-8011 静岡県浜松市中区城北 3-5-1 

静岡大学情報学部棟 2号館 J2529 杉山岳弘研究室 
E-mail：rinrin@sugilab.net 

電話：053-478-1551 
 

浜松鈴鈴特別号誤記のお詫びに伴う回収と改訂版再配布のご案内 
 
拝啓 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、4月 5日に浜松鈴鈴編集部、奥領家探検隊にて発行した『浜松鈴鈴 特別号』に確
認不足で内容に一部、記事内容に誤りがあり現在回収中です。 
すでに手に取った方は rinrin@sugilab.net にご連絡ください。 
 
なお、特別号は準備が出来次第、再発行をする予定です。楽しみんされている皆様には申し訳
ありませんが、お待ちいただければ幸いです。 
 
読者の皆様、並びに各関係者の方々に深くお詫び申し上げます。 
 
 

敬具 


